
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.poz.869, z póź. zm.) ,  zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

          

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 2D5B57E0-2145-44F1-BFC2-E0BA8F0906CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 840 800,00 91 523,00 932 323,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 91 523,00 91 523,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 91 523,00 91 523,00 
 

Razem: 11 516 156,09 91 523,00 11 607 679,09  

Id: 2D5B57E0-2145-44F1-BFC2-E0BA8F0906CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 712 338,00 91 523,00 803 861,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 91 523,00 91 523,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 91 523,00 91 523,00 

Razem: 11 382 606,09 91 523,00 11 474 129,09 

Id: 2D5B57E0-2145-44F1-BFC2-E0BA8F0906CB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 900 rozdział 90026 –zwiększono plan dochodów o kwotę 91 523,00 zł zgodnie z zawartą

umową nr 110/2020/Wn07/OZ-UP-go/D o dofinansowanie w formie dotacji Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z dnia 21 lutego 2020 roku. Środki przeznaczone są na
zadanie „Usuwanie folii rolniczej i innych odpadów pochodzących
z działalności rolniczej z terenu gminy Nur”.

Wydatki
2. Dział 900 rozdział 90026 –zwiększono plan wydatków o kwotę 91 523,00 zł zgodnie z zawartą

umową nr 110/2020/Wn07/OZ-UP-go/D o dofinansowanie w formie dotacji Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z dnia 21 lutego 2020 roku. Środki przeznaczone są na
zadanie „Usuwanie folii rolniczej i innych odpadów pochodzących
z działalności rolniczej z terenu gminy Nur”.

Id: 2D5B57E0-2145-44F1-BFC2-E0BA8F0906CB. Podpisany Strona 1




